
 
 

 

 

 

Tagessprecher/in u. -Stellvertreter/in 

Schuljahr 2025/26 

 

 

Montag:    Tagessprecherin       Stellvertreter____ 

   Wackernell Anna-Lena, FB3 Greber Kilian, FL1 

   Anna-Lena.Wackernell@lbsfe1.snv.at Kilian.Greber@lbsfe1.snv.at 

 

Dienstag:  Tagessprecher   Stellvertreter___ 

   Boschetto Fabio, ET3b            Berktold Jürgen, ET3a 

   Fabio.Boschetto@lbsfe1.snv.at   Juergen.Berktold@lbsfe1.snv.at 

 

Mittwoch: Tagessprecher   Stellvertreter____ 

   Marte Filip Malu, BK1a  Mittendorfer Noah, E2 

   Filip.Marte@lbsfe1.snv.at  Noah.Mittendorfer@lbsfe1.snv.at 

 

Donnerstag: Tagessprecher    Stellvertreterin____ 

   Weiß Felix, EH3a   Küng Amelie, F2a 

   Felix.Weiss@lbsfe1.snv.at  Amelie.Kueng@lbsfe1.snv.at 

      

                              


